PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE CASTRO

Rua Cel. Jorge Marcondes, s/n - Edifício do Fórum
- Vila Rio Branco - Castro/PR - Fone: 42 3232-8509

Portaria Nº 13/2020

O DOUTOR CARLOS EDUARDO ZAGO UDENAL, MM.
JUIZ DE DIREITO DIRETOR DO FÓRUM, DESTA COMARCA
DE CASTRO, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI,

CONSIDERANDO o falecimento em 17/04/2020, de ALBINO
SCHULTZ, Agente Delegado do Ofício de Registro de Imóveis da
Comarca de Castro/PR;

RESOLVE

DECRETAR LUTO OFICIAL nesta Comarca de Castro/PR, pelo
prazo de 03 (três) dias, a partir desta data, em consideração aos
familiares, amigos e colegas, in memorian de ALBINO SCHULTZ,
Agente Delegado do Ofício de Registro de Imóveis desta Comarca, em
reconhecimento pelos longos anos de dedicação e valorosos serviços
prestados em prol da Justiça.

Encaminhe-se cópia da presente:

Ao Excelentíssimo Senhor Desembargador Presidente do Tribunal de
Justiça do Estado do Paraná

DADA E PASSADA nesta cidade e Comarca de Castro, Estado
do Paraná, aos dezessete dias do mês de abril de dois mil e vinte.
(17.04.2020). Eu, ________________ ( Cezar Ianczkovski), Analista
Judiciário, que a digitei e subscrevi.

CARLOS EDUARDO ZAGO UDENAL

Juiz de Direito Diretor do Fórum

Os anexos deste documento estão disponíveis no(s) link(s) abaixo:

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6279579